
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. AQUAMASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:00.57
1 002604858 PEREZ ROMERO EDUARDO 1963

2 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

3 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

4 020468246 SEBASTIA MILIAN CESAR 1982

2 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:00.80
1 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

2 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

3 071419521 GONZÁLEZ LANZA LUIS 1977

4 044685415 AGUILAR MERINO ROBERTO 1977

3 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:01.97
1 044506066 SOLA GARCIA EDUARDO 1977

2 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

3 018982884 ARREGUI DE LA CRUZ FCO. JOSE 1972

4 020165820 IRANZO GIMENEZ JOSE ANTONIO 1973

4 C.N. MIJAS E 17/12/2011 MALAGA2:03.65
1 025708295 CANALES INGRAM DANIEL 1969

2 024274345 GONZALEZ PALOMINO F.J. 1971

3 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

4 079044496 FERNANDEZ DAHLERUS DICKIE 1971

5 CAT. 3  +160 MC.N. SEVILLA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:04.18
1 031681900 GIL FERNANDEZ RAFAEL 1973

2 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

6 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:04.92
1 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

2 076026868 TEJADA TALAVAN DAVID 1978

3 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

7 CAT. 3  +160 MC.N. SANT ANDREU E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:05.97
1 043550539 MARQUEZ BORRULL FRANCESC 1981

2 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

3 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

4 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

8 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:07.90

9 CAT. 3  +160 MA. MASTER BALEARES E 30/04/2011 PALMA M.2:08.17
1 043010360 CRESPI SALOM MIGUEL ANGEL 1964

2 043029872 RODAS OLIVER LUIS 1965

3 043144446 FERRER LLABRES LORENZO 1984

4 043038877 MUÑOZ GONZALEZ ALEJO 1966
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10 CAT. 3  +160 MC.D.N. MOREAGA UGERZALEA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:08.56
1 014592828 SESE GARCIA SALVADOR 1964

2 016042078 DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL 1966

3 014262088 NUÑEZ BARACALDO JORGE 1974

4 016053612 MARTINEZ PINTO OSCAR 1975

11 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:09.30
1 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968

2 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS 1964

4 011817724 MARTIN ANOS JAVIER 1969

12 CAT. 3  +160 MCD HALEGATOS M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:09.77
1 034783357 SAURA MORENO FRANCISCO JAVIER 1971

2 025664996 LOPEZ LINARES LUIS 1969

3 005397550 YEVES MILLAN JOAQUIN 1964

4 033509853 LAZARO MOYA DANIEL 1970

13 CAT. 3  +160 MC.N. SANTA OLAYA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:11.17
1 010871368 LASTRA RODRIGUEZ FERNANDO 1971

2 010865513 JAREÑO AMIEVA JUAN IGNACIO 1968

3 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

4 010891623 FRIERA GARCIA ISAAC 1975

14 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS M 26/11/2011 SANTA CRUZ DE TENE2:14.70
1 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

2 042065000 FERNANDEZ HERNANDEZ ALONSO 1960

3 074723105 CASTILLO AGUILAR MARCO 1979

4 043820348 MELIAN GOMEZ FRANCISCO DAVID 1975

15 CAT. 3  +160 MZARAUTZ BALEA I.K. E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:14.88
1 034081139 ARANGUREN BERASALUCE MANUEL 1968

2 034109735 CAMINO ARIZTI IGNACIO 1971

3 072442683 ARREGUI GAZTAÑAGA GORKA 1971

4 044137357 ABALOS GARCIA JAIME 1973

16 C.N. HUELVA E 17/12/2011 MALAGA2:18.10
1 029043238 BUENDIA PRIETO JOSE 1975

2 044205149 GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 1975

3 029777246 RODRIGUEZ ZAMORA JOSE MARIA 1961

4 044229696 MONTERROSO RAMOS JOSE 1977

17 CAT. 3  +160 MC.N. BELEN MARIA M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:20.60

18 CARBALL E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:20.91
1 001058034 PALAMEDI RUDY CARLOS 1956

2 032823075 FERNANDEZ LOSADA DIEGO 1975

3 033282548 TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL 1968

4 047368603 ETCHART DE CARRICART DEVO L. 1975
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19 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:21.06

20 BAHIA DE ALMERIA N.C E 17/12/2011 MALAGA2:21.07
1 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

2 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

3 027525681 HERNANDEZ CORTES PEDRO MANUEL 1965

4 034857569 CAPARROS MARTIN JESUS 1972

21 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:21.78

22 CAT. 3  +160 MC. ESPORTS MASTERS E 30/04/2011 PALMA M.2:21.85
1 043025220 ALONSO JOSE LUIS 1964

2 002107196 CASA DOMENICO 1966

3 062194389 BODEN NILS ERIK 1965

4 042999262 BESALDUCH JAUME ANTONIO 1962

23 CAT. 3  +160 MSTADIUM CASABLANCA M 10/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:22.63

24 MASTMOS E 05/06/2011 PONTEAREAS2:25.23
1 008349497 AFONSO RODRIGUES JOAO PEDRO 1980

2 036065515 DOMINGUEZ FERNANDEZ ALFREDO 1966

3 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

4 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

25 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA M 26/11/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:25.45

26 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:26.23
1 X3876039X BOTELLA ERIC 1981

2 002216024 GUILLEN SANZ JUAN CARLOS 1966

3 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

4 07217187V TAMAYO ESTEBARANZ IGNACIO 1966

27 CAT. 3  +160 MC.N.GIMN. VALLADOLID E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:26.70
1 052364622 RUIZ BLASCO  RAFAEL 1972

2 002884205 HERRANZ ASENSIO JORGE 1968

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 070251271 PINTO SANZ JAVIER 1985

28 CAT. 3  +160 MC.N. NASSICA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:27.75
1 015906317 URIBE ECHEVARRIA-FDEZ MIGUEL 1953

2 072788214 VEGA HERREROS JAVIER 1980

3 072673601 PASCUAL SAENZ JESUS JAVIER 1974

4 016648128 MARTINEZ LORENTE DANIEL 1966
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29 CAT. 3  +160 MC. TENIS CHAMARTIN M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:28.11
1 005408172 ARIAS SALGADO GABRIEL 1968

2 011816205 ALVAREZ  GARCIA FERNANDO 1967

3 007496248 TOLEDO ARTEAGA DANIEL 1971

4 000125010 DEIKE SERGIO 1964

30 C.N. TARIFA E 17/12/2011 MALAGA2:28.90
1 031840960 ASENSIO PERALTA SANTIAGO 1966

2 070875124 SALAZAR SIERRA  JUAN MANUEL 1977

3 002547308 HERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 1979

4 075873081 GIL BRAVO ANTONIO 1962

31 CAT. 3  +160 MCLUB DEPORTIVO TEIMAR M 26/11/2011 SANTA CRUZ DE TENE2:32.78
1 043624425 HERNANDEZ VILLALBA MELCHOR 1966

2 042049115 SANCHEZ GUERRERO RICARDO 1959

3 043813986 ALVAREZ MUÑIZ GUILLERMO 1979

4 045451021 BERNAL HERNANDEZ DAVID 1976

32 CAT. 3  +160 MC.D. LUDENONADAMOS M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:33.80

33 CAT. 3  +160 MC.D.N. BIDASOA XXI E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:34.02
1 015253022 CUEVAS MAZO JAVIER 1970

2 044551791 GONZÁLEZ GRANDE JUAN CARLOS 1975

3 015949706 MORENO IRIGOYEN JON 1963

4 044553882 MUGURUZA URANGA IGNACIO 1976

34 CAT. 3  +160 MA.D. ZOITI 89 M 10/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:34.09

35 MPVETUS E 05/06/2011 PONTEAREAS2:34.88
1 036109558 PISON DA SILVA OSCAR 1970

2 044075999 PIÑEIRO FERNANDEZ JAVIER 1974

3 052497849 ROSALES VILLANUEVA MARINO 1974

4 032845882 CERVELO CALVO ROBERTO 1965

36 NPONTEA E 05/06/2011 PONTEAREAS2:35.53
1 076894701 VICENTE LOSADA RAFAEL 1970

2 001058029 GUIÑAZU WALTER GABRIEL 1965

3 035550380 RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO 1961

4 035567464 CARRERA COSTAS ANDRES 1982

37 CAT. 3  +160 MC.N.CIUDAD DE OVIEDO E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:42.54
1 011397498 RODRIGUEZ FERNANDEZ LORENZO 1962

2 009396743 ALVAREZ SALCEDO JAVIER 1970

3 009419403 ALVAREZ SALCEDO VALENTIN 1978

4 009364297 RODRIGUEZ SOLIS LORENZO 1966
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38 C.N. CADIZ E 17/12/2011 MALAGA2:43.18
1 031220822 CASTAÑEDA MELERO JOSE 1959

2 050653068 ALVAREZ PENALVA FERNANDO 1946

3 Y1563505- LAHLOU OTHMANEN 1982

4 031241541 RODRIGUEZ CIFREDO ANTONIO 1966

39 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:47.27

40 C.M.D. SAN JUAN E 17/12/2011 MALAGA2:54.18
1 052266757 GUILLEN MORENO FRANCISCO JOSE 1971

2 047769243 DEL POZO ROMERO MANUEL 1982

3 028760659 BARROSO MERIDA RAUL 1976

4 027875027 VILLAR ROJAS ENRIQUE JOSE 1946

41 C.N. SAN FERNANDO E 17/12/2011 MALAGA2:54.39
1 032858072 RENGEL ORTEGA VICTOR 1968

2 031668956 NUÑEZ ALVAREZ FERNANDO 1970

3 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

4 032855880 FERIA ALIAGA ANTONIO JOSE 1968

42 CAT. 3  +160 MC.N. MARTIANEZ M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.3:00.08

43 CTRAVIE E 23/01/2011 BERGANTIÑOS3:11.93
1 036131459 FERNANDEZ GIL JOSE LUIS 1973

2 036095517 RUIBAL GARCIA ALBERTO 1968

3 053178586 COSTAS VAZQUEZ MIGUEL 1979

4 036081671 LAGO REY JOSE MANUEL 1963

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. MIJAS E 03/12/2011 JEREZ4:50.07
1 025708295 CANALES INGRAM DANIEL 1969

2 005892211 MUÑOZ GONZALEZ GUILLERMO 1959

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

2 C.N. SEVILLA E 03/12/2011 JEREZ4:51.41
1 028880323 MARTIN COLL LUIS 1966

2 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

3 028920016 RODRIGUEZ RAMIREZ JOSE LUIS 1973

4 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

3 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ4:53.78
1 029153873 JIMENEZ ZUASTI IÑAKI 1968

2 031656395 CASTRO PIÑERO JOSE 1968

3 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959
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4 C.M.D. SAN JUAN E 03/12/2011 JEREZ6:49.39
1 052261066 LOPEZ LARRUBIA EDUARDO 1965

2 028760659 BARROSO MERIDA RAUL 1976

3 052266757 GUILLEN MORENO FRANCISCO JOSE 1971

4 027875027 VILLAR ROJAS ENRIQUE JOSE 1946

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. MIJAS E 17/12/2011 MALAGA1:45.92
1 025708295 CANALES INGRAM DANIEL 1969

2 024274345 GONZALEZ PALOMINO F.J. 1971

3 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

4 079044496 FERNANDEZ DAHLERUS DICKIE 1971

2 CAT. 3  +160 MC.N. AQUAMASTERS E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:46.35
1 079302267 BOFILL CROUS JOAQUIM 1968

2 040996442 TORRALBO JURADO JUAN MANUEL 1976

3 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

4 040322913 PRESAS GUTIERREZ DAVID 1970

3 C.N. SEVILLA E 17/12/2011 MALAGA1:49.49
1 030793895 CARMONA PRIEGO RAFAEL 1972

2 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

4 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:50.19
1 020165820 IRANZO GIMENEZ JOSE ANTONIO 1973

2 040990333 JIMENEZ FERNANDEZ EDUARDO 1972

3 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

4 044506066 SOLA GARCIA EDUARDO 1977

5 C.N. SANT ADRIA M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES1:50.36
1 035100316 CAPDEVILA  MIRA JAVIER 1969

2 038122603 RAMOS SANCHEZ FRANCISCO JOSE 1972

3 072533027 MUÑOZ SANCHEZ PEDRO 1971

4 046655487 LUBIANO SIGÜENZA RAUL 1970

6 CAT. 3  +160 MC.N. SANT ANDREU E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:50.69
1 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

2 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

3 043550539 MARQUEZ BORRULL FRANCESC 1981

4 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

7 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.1:50.89
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8 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:51.21
1 076026868 TEJADA TALAVAN DAVID 1978

2 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

3 044203492 GOMEZ FERNANDEZ  EMILIO JOSE 1969

4 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

9 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:51.54
1 071419521 GONZÁLEZ LANZA LUIS 1977

2 044685415 AGUILAR MERINO ROBERTO 1977

3 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

4 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

10 CAT. 3  +160 MA. MASTER BALEARES E 30/04/2011 PALMA M.1:54.04
1 043029872 RODAS OLIVER LUIS 1965

2 043024915 TUBERT JAVIER 1965

3 043144446 FERRER LLABRES LORENZO 1984

4 04301036 CRESPI MIGUEL ANGEL 1964

11 CAT. 3  +160 MC.D.N. MOREAGA UGERZALEA E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:55.01
1 014592828 SESE GARCIA SALVADOR 1964

2 014262088 NUÑEZ BARACALDO JORGE 1974

3 016053612 MARTINEZ PINTO OSCAR 1975

4 016042078 DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL 1966

12 CAT. 3  +160 MC.N. SANTA OLAYA E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:57.20
1 010871368 LASTRA RODRIGUEZ FERNANDO 1971

2 010891623 FRIERA GARCIA ISAAC 1975

3 071875039 RODRIGUEZ REGO SANTIAGO JORGE 1969

4 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

13 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.1:57.30

14 CAT. 3  +160 MC.D.N. BIDASOA XXI E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:57.39
1 044550755 ARBELAIZ ARRATIBEL EMILIO 1973

2 015253022 CUEVAS MAZO JAVIER 1970

3 015949706 MORENO IRIGOYEN JON 1963

4 044553882 MUGURUZA URANGA IGNACIO 1976

15 CARBALL E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:00.67
1 001058034 PALAMEDI RUDY CARLOS 1956

2 032823075 FERNANDEZ LOSADA DIEGO 1975

3 033282548 TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL 1968

4 047368603 ETCHART DE CARRICART DEVO L. 1975

16 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:00.85
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17 C.N. SABADELL M 17/12/2011 BARCELONA2:00.94
1 048196999 GOLDBERG LIPARELLI G.J. 1969

2 033875939 FERRAN GOBERN JOAN 1962

3 049219530 SLAVNER LEIKIN MAURICIO DANIEL 1977

4 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

18 CLUB NAGI M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES2:01.24
1 003776339 LE GRIX DE LA SALLE CHRISTOPHE 1967

2 039283596 CLARET CIURO JOAN 1946

3 039358102 PUJOL SOLANO ROGER 1980

4 039336106 CALATAYUD CASTAÑ JAUME 1965

19 CAT. 3  +160 MC.N. NASSICA E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:02.47
1 072673601 PASCUAL SAENZ JESUS JAVIER 1974

2 015906317 URIBE ECHEVARRIA-FDEZ MIGUEL 1953

3 070981841 DE LA NAVA ZAMARREÑO JAVIER 1973

4 072789292 MARCELLAN PEREZ EDUARDO 1978

20 MPVETUS E 05/06/2011 PONTEAREAS2:03.05
1 036109558 PISON DA SILVA OSCAR 1970

2 032845882 CERVELO CALVO ROBERTO 1965

3 036167811 PAREDES SEQUEIROS DANIEL 1978

4 032658140 PITA SANTIM ANTONIO 1971

21 CAT. 3  +160 MC.N. LAS ANCLAS CASTRILLO E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:03.42
1 011423566 RIVERO DOMINGO RICARDO 1978

2 011435652 SAAVEDRA MARQUES MANUEL 1977

3 011397506 MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE MARIA 1961

4 011420967 TORO VAZQUEZ FRANCISCO JAVIER 1968

22 C.N. TERRASSA M 30/04/2011 CALDES DE MONTBUI2:03.55
1 044001687 GUIMERA LACAMBRA OSCAR 1970

2 045465292 FERNANDEZ LAO JOSE ANTONIO 1971

3 046646250 SANCHEZ MANENT LLUIS ALBERT 1970

4 045463801 PUIG GUTIERREZ CARLES 1970

23 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:03.83

24 CAT. 3  +160 MC.D. LUDENONADAMOS M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:04.44

25 C.M.D. SAN JUAN E 05/11/2011 JAEN2:05.32
1 052261066 LOPEZ LARRUBIA EDUARDO 1965

2 052221913 DELGADO MAYA RUBEN 1973

3 052264857 FERRERAS PEREZ BRUNO 1974

4 052266757 GUILLEN MORENO FRANCISCO JOSE 1971

26 CAT. 3  +160 MC.N. BELEN MARIA M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:05.71
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4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

27 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:05.76

28 C.N.JAEN MASTER E 05/11/2011 JAEN2:06.04
1 029082960 RUIZ PRADOS JUAN CARLOS 1967

2 026000709 GONZALEZ POYATOS AGUSTIN 1966

3 026000774 SEVERO CASTRO DANIEL 1968

4 026014382 GARCIA HERMOSO GUILLERMO 1968

29 MASTMOS M 10/04/2011 LUGO2:06.14
1 076991832 RODRIGUEZ DASILVA ROBERTO 1975

2 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

3 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

4 008349497 AFONSO RODRIGUES JOAO PEDRO 1980

30 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:07.53
1 X3876039X BOTELLA ERIC 1981

2 002216024 GUILLEN SANZ JUAN CARLOS 1966

3 07217187V TAMAYO ESTEBARANZ IGNACIO 1966

4 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

31 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR M 09/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:07.81

32 C.N. TARIFA E 17/12/2011 MALAGA2:08.01
1 075873081 GIL BRAVO ANTONIO 1962

2 031840960 ASENSIO PERALTA SANTIAGO 1966

3 070875124 SALAZAR SIERRA  JUAN MANUEL 1977

4 002547308 HERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 1979

33 A.E. SANTA EULALIA M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES2:08.05
1 025369043 PERRI MODINA GABRIEL 1976

2 038547142 TADEO ANDREU ALEX 1960

3 044182255 VICENTE PEREZ JESUS 1976

4 048126768 AZUAJE TOVAR CARLOS JULIO 1967

34 C.N. HUELVA E 17/12/2011 MALAGA2:08.15
1 029043238 BUENDIA PRIETO JOSE 1975

2 044229696 MONTERROSO RAMOS JOSE 1977

3 044205149 GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 1975

4 029777246 RODRIGUEZ ZAMORA JOSE MARIA 1961

35 CAT. 3  +160 MSTADIUM CASABLANCA M 09/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:08.72

36 CAMBRILS C.N. M 26/02/2011 INEFC LLEIDA2:09.67
1 39705747L ZUÑIGA FERRE MANEL 1983

2 78577305J BAIGES GIRALT JOAN 1964

3 39857831G ANGLES OLIVE JOSEP 1963

4 46132459W PEREZ-PORTABELLA LOPEZ ANTONI 1969
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

37 CAT. 3  +160 MC. ESPORTS MASTERS E 30/04/2011 PALMA M.2:10.15
1 043019498 MENDOZA BONNIN JUAN CARLOS 1965

2 078200156 OLIVER SALVA CARLOS C. 1960

3 043028980 ABAD LLOMPART LUIS 1965

4 033354701 DE LA PEÑA FERNANDEZ ANDRES 1967

38 NCORUÑA E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:10.91
1 032682163 MARTIN MONTERO MANUEL JOSE 1977

2 033242210 PENSADO CASTIÑEIRAS ALBERTO 1959

3 036021878 GONZALEZ FERNANDEZ EVARISTO 1959

4 046902887 PEREZ FERREIRO JUAN 1978

39 BAHIA DE ALMERIA N.C E 17/12/2011 MALAGA2:12.52
1 027525681 HERNANDEZ CORTES PEDRO MANUEL 1965

2 027493806 SANCHEZ RUBIO EMILIO 1962

3 052540995 CAMPAÑA QUESADA ENRIQUE 1962

4 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

40 CAT. 3  +160 MSTADIUM VENECIA M 09/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:14.78

41 CAT. 3  +160 MA.D. ZOITI 89 M 09/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:15.56

42 NPONTEA E 05/06/2011 PONTEAREAS2:15.96
1 076894701 VICENTE LOSADA RAFAEL 1970

2 035550380 RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO 1961

3 036139218 FERNANDEZ-TESTA BARREIRO DAVID 1974

4 036147594 RODRIGUEZ AMIL DAVID 1975

43 CFVLUGO M 10/04/2011 LUGO2:16.97
1 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

2 033814939 NOVOA GONZALEZ EDMUNDO 1952

3 036170627 GOMEZ RUBEN RUBEN 1978

4 010862036 GURIDI HUERTA JESUS MARIA 1968

43 C.N. VILANOVA M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES2:16.97
1 037382430 GOMEZ GARCIA SANTIAGO 1972

2 035042722 CAROL RUBAU JAIME 1962

3 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLES 1965

4 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

45 CAT. 3  +160 MC.N.CIUDAD DE OVIEDO E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:21.83
1 009396743 ALVAREZ SALCEDO JAVIER 1970

2 009364297 RODRIGUEZ SOLIS LORENZO 1966

3 009419403 ALVAREZ SALCEDO VALENTIN 1978

4 011397498 RODRIGUEZ FERNANDEZ LORENZO 1962
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0 100
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TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

46 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID M 02/07/2011 SAN LORENZO DE EL E2:24.06
1 005257773 FULLANA GARCIA  VICENTE 1964

2 005375808 MARISCAL AGUDO MANUEL 1961

3 005357873 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957

4 050075602 BAYON PEREZ  JOSE ANTONIO 1968

47 C.N. SAN FERNANDO E 17/12/2011 MALAGA2:28.33
1 032858072 RENGEL ORTEGA VICTOR 1968

2 032855880 FERIA ALIAGA ANTONIO JOSE 1968

3 031668956 NUÑEZ ALVAREZ FERNANDO 1970

4 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

48 CAT. 3  +160 MC.E. ELDENSE E 30/04/2011 PALMA M.2:30.76
1 044753218 POMARES FCO. ANTONIO 1977

2 022143463 GIMENEZ JOSE LUIS 1974

3 022128653 ARRAEZ CORDOBA CARLOS 1966

4 002222538 CIVERA COLOMA PEDRO 1962

49 CTRAVIE E 05/06/2011 PONTEAREAS2:31.36
1 053178586 COSTAS VAZQUEZ MIGUEL 1979

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 036142844 GONZALEZ PEREIRA JOSE CARLOS 1975

4 036095517 RUIBAL GARCIA ALBERTO 1968

50 CAT. 3  +160 MC.N. MARTIANEZ M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:48.50

51 CAT. 3  +160 MC.W.P. CASTELLAE M 02/07/2011 SAN LORENZO DE EL E2:51.56
1 013044719 CALZADA AMIGO VICENTE FELIX 1948

2 013102613 DE LA TORRE BARCENILLA ROBERTO 1962

3 012765489 GARRIDO MONTOYA RAUL 1973

4 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ4:04.95
1 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

2 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

3 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

4 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

2 CAT. 3  +160 MC.N. RASPEIG M 02/04/2011 SAN VICENTE4:09.71
1 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

2 031696661 BARROSO BARBA JESUS 1975

3 052764256 RUBIO MUÑOZ IVAN 1976

4 041961152 NUÑEZ JORGE CARLOS 1949
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0 100
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TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

3 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION ALBACETE M 02/04/2011 SAN VICENTE4:14.32
1 007549688 OSORIO SANCHEZ JUAN RAMON 1969

2 007548681 ANDUJAR TENDERO ESTEBAN 1969

3 051395312 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

4 044389931 MORENO MARTINEZ MIGUEL ANGEL 1977

4 CAT. 3  +160 MC.N. BENIDORM M 02/04/2011 SAN VICENTE4:18.83
1 043653431 MESA SUAREZ SERGIO 1963

2 048302301 MARTIN CARWRITHT JUAN 1979

3 025130035 MORO RUIZ JUAN MIGUEL 1968

4 008565140 DIAZ MEDINA GEOVANY 1966

5 C.N. SEVILLA E 03/12/2011 JEREZ4:42.99
1 048808495 ARTES ROMAN SALVADOR 1973

2 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

3 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

4 031252293 MATZ QUINTANO JOSE ANTONIO 1969

6 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION LA NUCIA M 02/04/2011 SAN VICENTE4:45.74
1 006435865 FRANCIS RATIU PAUL 1985

2 048302818 OROZCO ORTS JOSE 1978

3 029019958 GARCIA-CUENCA MARTINEZ CARLOS 1973

4 048300134 RECIO REINA FRANCISCO JAVIER 1977

7 CAT. 3  +160 MC.E. ELDENSE M 02/04/2011 SAN VICENTE5:46.59
1 022132780 MARTI GIL JOSE TOMAS 1969

2 022134129 GUARDIOLA VICEDO JUAN CARLOS 1971

3 022129204 MARTINEZ CAÑABATE JORGE 1967

4 022122538 CIVERA COLOMA PEDRO 1962

8 C.M.D. SAN JUAN E 03/12/2011 JEREZ5:56.60
1 052261066 LOPEZ LARRUBIA EDUARDO 1965

2 028760659 BARROSO MERIDA RAUL 1976

3 047769243 DEL POZO ROMERO MANUEL 1982

4 027875027 VILLAR ROJAS ENRIQUE JOSE 1946

9 C.N. CADIZ E 03/12/2011 JEREZ5:56.72
1 022891196 GOMEZ PINA GREGORIO 1948

2 0Y1563505 LAHLOU OTHMANEN 1982

3 031220822 CASTAÑEDA MELERO JOSE 1959

4 044962697 PEREZ ROMERO DAVID 1980

10 C.N. SAN FERNANDO E 03/12/2011 JEREZ6:09.05
1 032855880 FERIA ALIAGA ANTONIO JOSE 1968

2 032858072 RENGEL ORTEGA VICTOR 1968

3 032859960 GARCIA MEDINA PABLO 1969

4 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. VILANOVA M 15/01/2011 VILANOVA I LA GELTRÚ10:43.09
1 042042378 SANCHEZ VELAZQUEZ RICARDO 1958

2 052429940 LOPEZ CARRILLO JORDI 1978

3 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLES 1965

4 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:20.67
1 042873549 TORRES SUAREZ VERONICA 1973

2 042821388 RAMOS GARCIA ELY MARI 1964

3 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

4 0X0644043 WÄGNER ANA MARIA 1971

2 CAT. 3  +160 F C.N. JUDIZMENDI E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:21.78
1 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI ANA MIREN 1961

2 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

3 072743845 BEIZTEGUI TREBIÑO ZIORTZA 1985

4 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

3 CAT. 3  +160 F C.W.P. CASTELLAE E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:22.78
1 071274503 LOSANTOS PRIETO ESTHER 1983

2 013177186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

3 013133362 RODRÍGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969

4 013097465 DE LA TORRE MUÑOZ AMERICA 1960

4 CAT. 3  +160 F C.N. MURCIA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:35.33
1 027449124 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO M.C. 1964

2 006255370 ESPINOSA LARA PILAR 1976

3 022482019 SANGUINO ALONSO IRENE 1961

4 048484675 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO N. 1979

5 RCNVIGO E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:37.71
1 036072783 FREIRE SALGADO SUSANA 1966

2 036048362 PEREZ RODRIGUEZ BELEN 1961

3 034932592 CHAMOSA MARTIN JULIA 1961

4 036048636 PEREZ RODRIGUEZ MARIA ROSA 1963

6 CAT. 3  +160 F C.D. COVIBAR RIVAS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:38.83
1 050982999 MORAL VERDUGO MARIA 1981

2 002521718 MARTIN CRESPO MERCEDES 1962

3 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

4 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

7 CAT. 3  +160 F C.N. JEREZ E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:39.14
1 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

2 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

3 008851913 GARCIA MIGUEL MARGARITA 1973

4 017737725 ALCAINE LORENTE OLGA 1972

8 CAT. 3  +160 F C.N. LAS PALMAS M 26/11/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:39.41

9 CAT. 3  +160 F A. MASTER BALEARES E 30/04/2011 PALMA M.2:41.02
1 043024913 TUBERT SERANTES MONICA 1964

2 046708852 VELASCO NAVARRO VANESA 1978

3 001918153 DEL POZO LOPEZ Mª ISABEL 1961

4 077737229 IGLESIAS BEDRINA EUGENIA 1970

10 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS M 26/11/2011 SANTA CRUZ DE TENE2:41.96
1 045726207 ARANTZAMENDI LLULL JAMILA 1981

2 045449803 FREIRE BETANCOR BEATRIZ 1969

3 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

4 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

11 CAT. 3  +160 F C.N. CUATRO CAMINOS M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:42.77
1 050708140 GONZALEZ ALVARO VIRGINIA 1975

2 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

3 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

4 002234667 MARTINEZ OROZCO NURIA 1971

12 POURENSE M 20/02/2011 A CAÑIZA2:52.03
1 054160100 PEREIRA TUNSIDI ANA Mª 1964

2 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

3 034940971 GARCIA COLOMO Mª CRISTINA 1962

4 034983013 MENDEZ VEIGA ANA Mª 1969

13 CAT. 3  +160 F C.N. MASTER MADRID M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID2:52.23
1 011819528 AVALOS VILLAMOR NURIA 1971

2 050438352 DE LAGO SANCHEZ MARIA DEL MAR 1968

3 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

4 005423380 HAYCOX AMANDA 1965

14 CAT. 3  +160 F C. ESPORTS MASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:53.24
1 018233505 ALFONSO BLANES Mª DEL CARMEN 1967

2 000293531 COLLETTE VERONICA** 1959

3 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

4 002345044 ZU STOLBERG ASTRID** 1959

15 CAT. 3  +160 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:53.40
1 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

2 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

3 052728255 GONZALEZ ALTOZANO MARÍA 1969

4 022565835 ALCOCER YUSTE CARMEN 1972
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0 100
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

16 SDHIPCO E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:53.45
1 032405151 JUEGA BUIDE  BEATRIZ 1953

2 047372197 MATEO RODRIGUEZ  TEGUISE 1983

3 032795226 BERNAL BAÑA PALOMA 1969

4 032765169 TAPIA PORTO CARMEN 1963

17 C.N. SEVILLA E 14/05/2011 MIJAS2:57.51
1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970

3 027318154 NUÑEZ REMESAL ANA MARIA 1973

4 0ZH065202 ACS SZVETLANA 1977

18 CAT. 3  +160 F C.D.N. MASTER VALLADOLID E 29/01/2011 PONTEVEDRA3:01.88
1 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

2 071142155 SAINZ ESTEBAN AURORA 1980

3 009291293 MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN 1966

4 009289991 HERNANDEZ MARTIN Mª ISABEL 1965

19 MASTMOS M 20/02/2011 A CAÑIZA3:02.88
1 076999559 ALONSO CARBALLO SUSANA 1980

2 036103502 COSTAS LAGO MARIA CELIA 1967

3 036075429 SALGUEIRO LORENZO CARMEN 1966

4 000268746 CHUB LYUDMYLA 1965

20 CAT. 3  +160 F CLUB NATACION JESCAGUA - I M 26/11/2011 LAS PALMAS DE G.C.3:03.45

21 CAT. 3  +160 F REAL CANOE N.C. M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID3:07.55
1 001075263 HERGUIDO EGUIA Mª DEL CARMEN 1947

2 030576994 DE LA GUERRA GARCIA M.A. 1964

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

22 CAT. 3  +160 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.3:08.54

23 CAT. 3  +160 F C. TENIS CHAMARTIN M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID3:08.67
1 051402749 COMIN RODRÍGUEZ ROCIO PAZ 1969

2 050975882 DE DORREMOCHEA ZALDÍVAR B.M. 1983

3 051407682 GIL-NAVARRO ROCIO 1969

6 050311135 QUILEZ FUERTES SILVIA 1971

24 C.N. MIJAS E 17/12/2011 MALAGA3:12.47
1 024173226 TIRADO REYES  BEATRIZ 1961

2 X4439351Y BORZONE EMMA 1949

3 033372907 HIDALGO DALMAS ROSARIO 1969

4 074843269 ARREBOLA MURIEL MARIA TERESA 1979
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

25 CAT. 3  +160 F C.N. VILLALBA M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID3:14.68
1 X8824863Q BARTHELEMY MAUD 1975

2 050736826 SANCHEZ DE LA MAZA ANA ISABEL 1975

3 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

4 14310467M PEREYRA CLIMENT NILSA CECILIA 1963

26 MPVETUS E 29/01/2011 PONTEVEDRA3:18.72
1 035236408 ALVAREZ TORRES Mª DEL PILAR 1950

2 035322768 CORDOBA CRESPO ANA 1976

3 076926564 PARIENTE BAGLIETTO SONIA 1981

4 000375981 BAGLIETTO MILLAN DOLORES 1952

27 CAT. 3  +160 F C.N. CIUDAD ALTA M 26/11/2011 LAS PALMAS DE G.C.3:20.41

28 CARBALL E 23/01/2011 BERGANTIÑOS3:28.88
1 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

2 076362326 NUÑEZ LEMA Mª ANGELES 1966

3 047365406 NUÑEZ VARELA VERONICA 1984

4 052433190 PICHEL MARTINEZ MARIA JOSEFA 1967

29 NPONTEA E 05/06/2011 PONTEAREAS3:36.86
1 035557757 REPRESAS FERNANDEZ ANA ISABEL 1967

2 076893080 GALLEGO ILLAN MARIA PILAR 1963

3 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

4 034873698 ABREU FERNANDEZ MARTA 1971

30 CFVLUGO M 20/02/2011 PONTEVEDRA3:43.64
1 033829685 FERNANDEZ FERNANDEZ M.T. 1956

2 032419031 GOMEZ DOVAL MARIA ANGELA 1956

3 002511712 BUSTILLO JURADO M.C. 1958

4 070804681 GARCIA GARRIDO LAURA 1980

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ5:51.37
1 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

2 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

3 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

4 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

2 CAT. 3  +160 F C. ESPORTS MASTERS M 16/04/2011 PALMA M.6:20.08
1 018233505 ALFONSO BLANES CARMEN 1967

2 043095357 CASTELL PALOU MARIA AFRICA 1976

3 001432714 BLOMBÄCK CARINA 1966

4 043040109 NAVARRO POMAR VIRGINIA 1966
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

3 C.N. SEVILLA E 03/12/2011 JEREZ6:36.82
1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970

3 002879152 HERRERA CAMES VICTORIA 1968

4 X0920453Q TALBOT GRETCHEN 1959

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. JUDIZMENDI E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:10.49
1 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

2 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

3 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI ANA MIREN 1961

4 072743845 BEIZTEGUI TREBIÑO ZIORTZA 1985

2 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:11.36

3 CAT. 3  +160 F C.W.P. CASTELLAE E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:12.28
1 013133362 RODRÍGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969

2 013123057 SAINZ BARRANCO SUSANA 1964

3 013177186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

4 071274503 LOSANTOS PRIETO ESTHER 1983

4 C.N. SEVILLA E 17/12/2011 MALAGA2:15.17
1 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

2 045080892 MUR PIÑERO ANA 1973

3 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

4 027300726 CUESTA MARISCAL PIEDAD 1966

5 RCNVIGO E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:18.70
1 034932592 CHAMOSA MARTIN JULIA 1961

2 036072783 FREIRE SALGADO SUSANA 1966

3 036048362 PEREZ RODRIGUEZ BELEN 1961

4 036048636 PEREZ RODRIGUEZ MARIA ROSA 1963

6 CAT. 3  +160 F C.D. COVIBAR RIVAS E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:19.53
1 050982999 MORAL VERDUGO MARIA 1981

2 X6024166Y BRUNO SANDRA GISELLE 1969

3 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

4 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

7 CAT. 3  +160 F C.N. MURCIA E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:19.57
1 027449124 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO M.C. 1964

2 027478091 LOPEZ CANOVAS Mª CARMEN 1966

3 022482019 SANGUINO ALONSO IRENE 1961

4 048484675 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO N. 1979
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

8 CAT. 3  +160 F C.N. JEREZ E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:20.27
1 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

2 008851913 GARCIA MIGUEL MARGARITA 1973

3 017737725 ALCAINE LORENTE OLGA 1972

4 031666443 NADAL FERNANDEZ MARIA ROCIO 1971

9 U.E. HORTA M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES2:23.82
1 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

2 043417485 FONTANET QUILLAMON ANA MARIA 1966

3 040925877 GAS DE CID MARIA 1965

4 046230884 PALAU TORRES SILVIA 1967

10 CAT. 3  +160 F C.N. LAS PALMAS M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:24.81

11 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:26.07

12 POURENSE M 10/04/2011 MONFORTE2:26.69
1 034983013 MENDEZ VEIGA ANA Mª 1969

2 045160100 PEREIRA TUNSIDI ANA Mª 1964

3 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTER 1966

4 034940971 GARCIA COLOMO Mª CRISTINA 1962

13 CAT. 3  +160 F C. ESPORTS MASTERS E 30/04/2011 PALMA M.2:27.27
1 043040109 NAVARRO POMAR VIRGINIA 1966

2 018233505 ALFONSO BLANES CARMEN 1967

3 043095357 CASTELL PALOU MARIA AFRICA 1976

4 043008929 ALEMANY PLANELLS ANTONIA MARIA 1963

14 FUNDACIO PRIVADA CLAROR M 30/04/2011 CALDES DE MONTBUI2:30.58
1 038461668 SEVILLANO ORDOÑEZ GEMMA 1972

2 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

3 043521569 GENIS SALVADO MARTA 1975

4 043431078 LOPEZ MATEU CRISTINA 1975

15 SDHIPCO E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:32.07
1 032795226 BERNAL BAÑA PALOMA 1969

2 047372197 MATEO RODRIGUEZ  TEGUISE 1983

3 032405151 JUEGA BUIDE  BEATRIZ 1953

4 032842978 DE LA MONTAÑA ALCANTARA GLORIA 1973

16 CAT. 3  +160 F ONDARRU IGERI TALDEA E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:33.92
1 072248074 GOIKOETXEA BADIOLA MIREN LOREA 1957

2 015357555 URANGA MENDIZABAL MARIA ARRATE 1960

3 078878644 BURGOA BERISTAIN IRAIDE 1983

4 072313053 OSA LARRUZEA JOANA 1980
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

17 CAT. 3  +160 F A. MASTER BALEARES E 30/04/2011 PALMA M.2:34.38
1 043024913 TUBERT SERANTES MONICA 1964

2 051099418 MENENDEZ NELIDA 1982

3 045064668 ALMIRON PEREZ AFRICA 1959

4 018235446 BAUZA  ROLDAN MARTA 1968

18 CAT. 3  +160 F C.D.N. MASTER VALLADOLID E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:34.65
1 009289991 HERNANDEZ MARTIN Mª ISABEL 1965

2 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

3 009291293 MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN 1966

4 071142155 SAINZ ESTEBAN AURORA 1980

19 C.N. VILANOVA M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES2:37.26
1 044198185 FLORES CENTELLAS MARTA 1979

2 046127154 DONAT VEIGA EVA 1967

3 005384027 DAVILA RUEDA MARIA JOSE 1962

4 044184819 MARCE GIL FRANCESCA 1974

20 MASTMOS E 05/06/2011 PONTEAREAS2:38.36
1 039510473 CHUB SAVCHENKO LYUDMYLA 1965

2 036075429 SALGUEIRO LORENZO CARMEN 1966

3 036099733 SOUSA CARNEIRO ROSANA 1971

4 077003195 COSTAS LAGO ANA MARIA 1975

20 CFVLUGO E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:38.36
1 033338283 DIAZ POZO MARIA ASCENSION 1987

2 032419031 GOMEZ DOVAL MARIA ANGELA 1956

3 070804681 GARCIA GARRIDO LAURA 1980

4 002511712 BUSTILLO JURADO M.C. 1958

22 C.N. SANT ANDREU M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES2:43.31
1 038141514 MARTINEZ  ALBARRILLA M.E. 1976

2 043508672 GUTIERREZ  GARRIGA NURIA 1968

3 035058640 BALLBE PEREZ CRISTINA 1964

4 031818947 FRAGA MARTINEZ ROSARIO 1955

23 CAT. 3  +160 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:43.46
1 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

2 052728255 GONZALEZ ALTOZANO MARÍA 1969

3 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

4 022565835 ALCOCER YUSTE CARMEN 1972

24 CAT. 3  +160 F C.N. MASTER MADRID E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:43.50
1 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

2 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

3 002894598 MARTIN DENIA ALICIA 1978

4 009330599 ALONSO FERNANDEZ ANA 1978
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4x50 LIBRE FEMENINO
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25 C.N. MIJAS E 17/12/2011 MALAGA2:44.59
1 X2193649R MAGNIER MYLENE 1959

2 027276436 ROMERO ACEVEDO CONCEPCION 1957

3 033372907 HIDALGO DALMAS ROSARIO 1969

4 024173226 TIRADO REYES  BEATRIZ 1961

26 CARBALL E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:50.10
1 032770130 DURO FERNANDEZ ANA BELEN 1972

2 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

3 032806516 VILA BERMUDEZ MARIA TERESA 1969

4 052433190 PICHEL MARTINEZ MARIA JOSEFA 1967

27 C.N. TERRASSA M 30/04/2011 CALDES DE MONTBUI2:51.08
1 053025346 GARCIA SALMERON MONTSERRAT 1975

2 046328551 MORERA CASAMITJANA JOAQUIMA 1959

3 039155001 FELIX MORA ROSARIO 1960

4 034730595 SANTOS BLANCH Mª JESUS 1969

28 MPVETUS M 10/04/2011 LUGO2:51.33
1 035306564 FERRON VALIÑO Mª TERESA 1964

2 000375981 BAGLIETTO MILLAN DOLORES 1952

3 053114531 CAMINO GONZALEZ CATUXA 1977

4 076926564 PARIENTE BAGLIETTO SONIA 1981

29 NPONTEA E 05/06/2011 PONTEAREAS2:56.07
1 076893080 GALLEGO ILLAN MARIA PILAR 1963

2 034873698 ABREU FERNANDEZ MARTA 1971

3 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

4 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

30 CAMBRILS C.N. M 17/12/2011 BARCELONA3:00.36
1 43515177M LEIRO TORRES GEMMA 1971

2 013118692 RUIZ SANTOS DOLORES 1965

3 43509269P LEIRO TORRES LIDIA 1969

4 77833755F VILELLA SABATE ROSA MARIA 1975

31 GALAICO M 10/04/2011 MONFORTE3:50.83
1 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

2 034971083 GONZALEZ Y GONZALEZ MARTA 1969

3 034963239 GARCIA GONZALEZ MARIA LUISA 1966

4 031140572 MUTILBA OBREGON NURIA 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. MURCIA M 02/04/2011 SAN VICENTE5:16.88
1 022482019 SANGUINO ALONSO IRENE 1961

2 27478091Z LOPEZ CANOVAS Mª CARME 1966

3 06255370Z ESPINOSA LARA PILAR 1976

4 48484675P LOPEZ -FUENSALIDA NOELIA 1979

2 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ5:23.32
1 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

2 031678466 NUÑEZ ARELLANO LOURDES 1973

3 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

4 031689602 BREVAL LISTAN MONTSERRAT 1975

3 C.N. SEVILLA E 03/12/2011 JEREZ5:56.68
1 X0920453Q TALBOT GRETCHEN 1959

2 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970

3 002879152 HERRERA CAMES VICTORIA 1968

4 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

4 CAT. 3  +160 F C.N. RASPEIG M 02/04/2011 SAN VICENTE6:14.43
1 021486274 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 1968

2 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

3 050075363 INGLES LOPEZ MARIA DOLORES 1967

4 488356283 SOLANA PARREÑO MARIA 1979

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID M 03/07/2011 SAN LORENZO DE EL E1:40.74
1 050304160 MONTENEGRO ZAFRILLA AVELINA 1961

2 005357873 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957

3 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

4 003381511 RONAN NIALL 1978

2 CAT. 3  +160 MC.N. AQUAMASTERS E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:04.91
1 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

2 002604858 PEREZ ROMERO EDUARDO 1963

3 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

4 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

3 CAT. 3  +160 MC. ESPORTS MASTERS E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:15.01
1 005968737 SANTOS GRIJALVA JAVIER 1972

2 043095357 CASTELL PALOU MARIA AFRICA 1976

3 042984614 DE MIGUEL SEBASTIAN PEDRO 1958

4 018233505 ALFONSO BLANES Mª DEL CARMEN 1967
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4 CAT. 3  +160 MC.N. JUDIZMENDI E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:15.58
1 072743845 BEIZTEGUI TREBIÑO ZIORTZA 1985

2 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

3 016266986 ARITZI COMPAÑON IÑIGO 1962

4 016259690 ALBAINA SAEZ DE VICUÑA CARLOS 1963

5 C.N. SEVILLA E 19/02/2011 SEVILLA2:15.61
1 028880323 MARTIN COLL LUIS 1966

2 028741574 LOMBILLA RUEDA JESUS 1972

3 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 045080892 MUR PIÑERO ANA 1973

6 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:18.51
1 018987111 CADROY PARRA SILVIA 1973

2 029160330 CASTELLO BALLESTER J.V. 1966

3 018982884 ARREGUI DE LA CRUZ FCO. JOSE 1972

4 022565835 ALCOCER YUSTE CARMEN 1972

7 CAT. 3  +160 MU.D. HORTA E 30/04/2011 PALMA M.2:18.76
1 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

2 043411305 MUES FLORIT MANUEL 1966

3 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

4 053028994 PUJOL ULIED MINERVA 1978

8 CAT. 3  +160 MC.D.N. MOREAGA UGERZALEA E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:20.18
1 014592828 SESE GARCIA SALVADOR 1964

2 016042078 DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL 1966

3 014263287 SESE GARCIA ROSA ANA 1975

4 030619791 ARRIOLA GIL IZASKUN 1969

9 C.N. PRAT LLOBREGAT M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES2:20.40
1 046794597 GOMEZ TORRES CARLOS 1986

2 046796096 CALONGE RECASENS ELISENDA 1989

3 046791613 CAMPOS LOPEZ PEDRO 1981

4 046793893 ARNAU RODRIGUEZ MARTA 1989

10 CAT. 3  +160 MZARAUTZ BALEA I.K. E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:20.86
1 015797831 IRAIZOZ NATIVIDAD 1955

2 034109735 CAMINO ARIZTI IGNACIO 1971

3 034081139 ARANGUREN BERASALUCE MANUEL 1968

4 034107908 CAMPOY MEZQUITA ADRIANA 1971

11 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:21.06
1 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

2 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

3 071419521 GONZÁLEZ LANZA LUIS 1977

4 009337352 DEL VALLE MUÑOZ ALMUDENA 1972
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12 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:21.34
1 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

2 031656395 CASTRO PIÑERO JOSE 1968

3 008851913 GARCIA MIGUEL MARGARITA 1973

4 017737725 ALCAINE LORENTE OLGA 1972

13 CAT. 3  +160 MR.G.C. COVADONGA E 17/04/2011 GIJON2:22.86
1 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

2 007968412 PEREZ DIEZ ELENA 1972

3 010887866 FERNANDEZ ALVAREZ HECTOR 1973

4 010868656 DOMINGUEZ QUINTIN F.C. 1968

14 CAT. 3  +160 MC.N. SANTA OLAYA E 17/04/2011 GIJON2:26.50
1 053543258 GONZALEZ MENCHACA ANDREA 1982

2 010865513 JAREÑO AMIEVA JUAN IGNACIO 1968

3 010857023 GONZALEZ CUESTA LUISA 1967

4 010819801 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES J.L. 1959

15 MASTMOS E 05/06/2011 PONTEAREAS2:27.56
1 036075429 SALGUEIRO LORENZO CARMEN 1966

2 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

3 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

4 076909510 GONZALEZ MARTINEZ ANGELA 1980

16 CLUB NAGI M 30/04/2011 CALDES DE MONTBUI2:28.19
1 039336106 CALATAYUD CASTAN JAUME 1965

2 039372125 TOLL TORRES ROSA 1978

3 039358102 PUJOL SOLANO ROGER 1980

4 039323173 GIBERT PERRAMON ROSA MARIA 1960

17 C.N. SANT ADRIA M 22/01/2011 C.N. SANT ADRIA2:28.31
1 038122603 RAMOS SANCHEZ FRANCISCO JOSE 1972

2 072549790 CAÑETE CARRILLO FILOMENA 1970

3 072549436 PUENTE BENITO MAITE 1969

4 046337366 SELMA  CODERCH ALEX 1968

18 CAT. 3  +160 MC.W.P. CASTELLAE E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:29.25
1 071267212 ESTEBAN SANTAMARIA ANTONIO 1986

2 013177186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

3 013123057 SAINZ BARRANCO SUSANA 1964

4 013118833 GIL PEREZ FRANCISCO JAVIER 1964

19 C.N. BADALONA M 22/01/2011 C.N. SANT ADRIA2:29.34
1 046692529 CORBALAN MANGRANE NOELIA 1973

2 046717633 GONZALEZ HIDALGO VANESSA 1981

3 046523876 MORCILLO ESPUNY JOAN FRANCESC 1961

4 046536550 LATORRE SEGARRA FRANCESC 1966
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20 CAT. 3  +160 MC.N. TERRASSA E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:29.38
1 045476054 MONJE LOPEZ ANA BELEN 1974

2 039162516 JIMENEZ CARRIQUE RAFAEL 1963

3 045463801 PUIG GUTIERREZ CARLES 1970

4 034730595 SANTOS BLANCH Mª JESUS 1969

21 C.N. MATARO M 26/11/2011 IGUALADA2:30.12
1 035043893 GOMEZ DIEZ Mª CARMEN 1962

2 633622788 BAUER MANFRED 1961

3 099072380 BIANCO  CELESTINA 1959

4 038804346 CAMBRAY PLA CESAR 1965

22 CAT. 3  +160 MA. MASTER BALEARES E 30/04/2011 PALMA M.2:31.22
1 077737229 IGLESIAS BEDRINA EUGENIA 1970

2 043029872 RODAS OLIVER LUIS 1965

3 043144446 FERRER LLABRES LORENZO 1984

4 045064668 ALMIRON PEREZ AFRICA 1959

23 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS M 30/04/2011 MADRID_M862:31.74
1 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

2 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

3 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

4 X6024166Y BRUNO SANDRA GISELLE 1969

24 C.D.MASTER HUELVA E 19/02/2011 SEVILLA2:33.48
1 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

2 044217412 PEREZ BOLAÑOS  AMELIA 1974

3 028727389 DEL POZO GARCIA  MARIA DEL MAR 1969

4 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968

25 C.N. CALDES M 30/04/2011 CALDES DE MONTBUI2:34.82
1 033871840 PUIGDUETA PAÑACH MERCE 1961

2 052161630 CORREAS PEREZ DANIEL 1970

3 077300139 MARTIN TURA JORDI 1964

4 077301496 GONZALEZ CESPEDES MONTSERRAT 1965

26 C.N. VILANOVA M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES2:35.24
1 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLES 1965

2 044198185 FLORES CENTELLAS MARTA 1979

3 044184819 MARCE GIL FRANCESCA 1974

4 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

27 CAT. 3  +160 MC.N. MURCIA E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:35.35
1 027484082 ALCARAZ GOBITTA SERGIO 1965

2 027449124 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO M.C. 1964

3 027469624 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO LUIS 1965

4 048484675 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO N. 1979
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28 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:36.26
1 043356799 CABRERA MOLINA JUAN PABLO 1967

2 042095991 MEDINA IBAÑEZ ANA 1968

3 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

4 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

29 CAT. 3  +160 MC.N. AVILES E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:36.71
1 011430402 MUÑOZ MALLADA RAQUEL 1974

2 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962

3 011384161 MARTINEZ RODRIGUEZ ANTONIO 1957

4 071883293 CLAVEL PÉREZ LAURA 1986

30 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA M 30/04/2011 MADRID_M862:36.81
1 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

2 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

3 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

4 050736826 SANCHEZ DE LA MAZA ANA ISABEL 1975

31 C.N. SABADELL M 30/04/2011 CALDES DE MONTBUI2:36.98
1 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

2 033908002 MASIP CASADO JOAN MANEL 1968

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 044991784 SERRA MOYA MIREIA 1978

32 CAT. 3  +160 MC. TENIS CHAMARTIN M 30/04/2011 MADRID_M862:40.45
1 005408171 ARIAS SALGADO MYRIAM 1969

2 051402749 COMIN RODRÍGUEZ ROCIO PAZ 1969

3 050808247 COSTAS ALGARA JOSÉ LUIS 1962

4 005408172 ARIAS SALGADO GABRIEL 1968

33 RCNVIGO E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:40.92
1 036108600 DE LUIS GONZALEZ AITOR 1974

2 036072783 FREIRE SALGADO SUSANA 1966

3 036048362 PEREZ RODRIGUEZ BELEN 1961

4 035973669 VIZCAINO CUIÑAS IGNACIO 1948

34 CAT. 3  +160 MC.D. ARAGON MASTER M 09/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:42.32

35 POURENSE E 05/06/2011 PONTEAREAS2:45.92
1 045160100 PEREIRA TUNDISI ANA MARIA 1964

2 034914088 MARCILLA VAZQUEZ  MARIO CESAR 1957

3 034940971 GARCIA COLOMO  Mª CRISTINA 1962

4 044471537 VILA AVENDAÑO JOSE LUIS 1981

36 CAT. 3  +160 MC.N. CAMARGO E 17/04/2011 GIJON2:47.32
1 072078075 FERNANDEZ CANALES AIDA 1986

2 013735664 BASCONES GOMEZ JESUS MANUEL 1960

3 010774960 SUAREZ POMEDA GONZALO JUAN 1949

4 020198249 RODRIGUEZ MARCOS MARIA 1975
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37 CAMBRILS C.N. M 30/04/2011 CALDES DE MONTBUI2:48.62
1 43515177M LEIRO TORRES GEMMA 1971

2 46132459W PEREZ-PORTABELLA LOPEZ ANTONI 1969

3 43509269P LEIRO TORRES LIDIA 1969

4 39857831G ANGLES OLIVE JOSEP 1963

38 G.E. I E.G. M 26/11/2011 IGUALADA2:49.59
1 040316326 ARAUS LLOMPART MARTA 1967

2 040354579 CAMPS FERRER GLORIA 1982

3 040307612 HERRERA GARCIA MIGUEL ANGEL 1965

4 040314263 MASBERENGUER MASBERENGUER L. 1969

39 MPVETUS E 05/06/2011 PONTEAREAS2:54.68
1 035301517 ABEIGON COSTA CARMEN 1966

2 052432431 IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS 1976

3 052497849 ROSALES VILLANUEVA MARINO 1974

4 035306564 FERRON VALIÑO Mª TERESA 1964

40 CAT. 3  +160 MC.N. OVIMASTER E 17/04/2011 GIJON2:56.27
1 009419615 CANO PEREZ LUCIA 1973

2 010748917 FORCEN MEREDIZ JOSE LUCAS 1945

3 010578979 GIL MENENDEZ BERNARDO 1957

4 010204607 GONZALEZ ALONSO MARIA ESTELA 1977

41 BAHIA DE ALMERIA N.C E 18/12/2011 MALAGA2:56.43
1 052540995 CAMPAÑA QUESADA ENRIQUE 1962

2 018107502 GARCIA NAVARRO LIDIA 1971

3 027493806 SANCHEZ RUBIO EMILIO 1962

4 078038569 GARCIA NAVARRO MAURA 1978

42 CARBALL E 05/06/2011 PONTEAREAS3:01.84
1 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

2 052433190 PICHEL MARTINEZ MARIA JOSEFA 1967

3 052435551 MIRA MARTINEZ JUAN RAMON 1974

4 032824302 SANTANA GOMEZ BENITO 1974

43 C.N. MIJAS E 18/12/2011 MALAGA3:02.64
1 025708295 CANALES INGRAM DANIEL 1969

2 027395261 MONTENEGRO ROCA KATHERINNE 1973

3 079044496 FERNANDEZ DAHLERUS DICKIE 1971

4 033372907 HIDALGO DALMAS ROSARIO 1969

44 POR-MIÑA E 05/06/2011 PONTEAREAS3:05.56
1 034991003 PEREZ ARIAS HECTOR 1971

2 034976113 IGLESIAS ALVAREZ VICTOR 1972

3 034994234 BORRAJO ZON MARTA 1973

4 033311232 LOPEZ DORADO MONSERRAT 1967
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45 GALAICO E 05/06/2011 PONTEAREAS3:07.20
1 032402984 LOPEZ VIDAL ANTONIO 1952

2 003528938 GONZALEZ ANTON LUIS 1962

3 013140572 MUTILBA OBREGON NURIA 1969

4 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA 1964

46 C.M.D. SAN JUAN E 18/12/2011 MALAGA3:11.44
1 044606319 ROSAL LUQUE MIRIAM 1982

2 052695376 NAVARRO PARRADO ENCARNACION 1979

3 028760659 BARROSO MERIDA RAUL 1976

4 027875027 VILLAR ROJAS ENRIQUE JOSE 1946

47 C.N. SAN FERNANDO E 18/12/2011 MALAGA3:29.06
1 032848494  MUÑOZ RAMOS Mª TERESA 1963

2 031668956 NUÑEZ ALVAREZ FERNANDO 1970

3 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

4 044032980 ROLDAN MARIN FELISA 1970

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. AQUAMASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:51.00
1 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

2 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

3 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

4 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

2 CAT. 3  +160 MC.N. SEVILLA E 29/01/2011 PONTEVEDRA1:53.18
1 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

2 028739163 VAZQUEZ PRIETO VERONICA 1975

3 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

3 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:00.90
1 020165820 IRANZO GIMENEZ JOSE ANTONIO 1973

2 018987111 CADROY PARRA SILVIA 1973

3 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

4 025379763 SALA ROJAS JUAN CARLOS 1965

4 CAT. 3  +160 MU.D. HORTA E 30/04/2011 PALMA M.2:02.75
1 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

2 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

3 043411305 MUES FLORIT MANUEL 1966

4 053028994 PUJOL ULIED MINERVA 1978
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5 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:02.99
1 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

2 017737725 ALCAINE LORENTE OLGA 1972

3 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

4 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

6 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS M 19/11/2011 MADRID_CANOE2:03.13
1 025173158 MARGENAT CALVO SERGIO 1974

2 047488731 NOTARIO MARTIN MARIA ISABEL 1981

3 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

4 071419521 GONZÁLEZ LANZA LUIS 1977

7 CAT. 3  +160 MC. ESPORTS MASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:03.14
1 005968737 SANTOS GRIJALVA JAVIER 1972

2 043095357 CASTELL PALOU MARIA AFRICA 1976

3 018233505 ALFONSO BLANES Mª DEL CARMEN 1967

4 042984614 DE MIGUEL SEBASTIAN PEDRO 1958

8 CAT. 3  +160 MREAL CANOE N.C. M 19/11/2011 MADRID_CANOE2:07.89
1 050871499 ESCRIBANO BRAVO LUIS JAVIER 1979

2 051698155 PEREZ FERNANDEZ JOSEFA 1952

3 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

4 030636248 SESE GARCIA JUAN JOSE 1969

9 CAT. 3  +160 MZARAUTZ BALEA I.K. E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:08.05
1 072442683 ARREGUI GAZTAÑAGA GORKA 1971

2 015797831 IRAIZOZ NATIVIDAD 1955

3 034107908 CAMPOY MEZQUITA ADRIANA 1971

4 034081139 ARANGUREN BERASALUCE MANUEL 1968

10 RCNVIGO E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:09.26
1 036049014 VISO CASTEL FRANÇOIS 1962

2 036072783 FREIRE SALGADO SUSANA 1966

3 036048636 PEREZ RODRIGUEZ MARIA ROSA 1963

4 036092489 TRINCADO FERNANDEZ ALBERTO 1967

11 CLUB NAGI M 02/04/2011 SALLENT2:10.37
1 039318123 PELFORT RIBERA  ASSUMPTA 1962

2 039323173 GIBERT PERRAMON ROSA MARIA 1960

3 039358102 PUJOL SOLANO ROGER 1980

4 039336106 CALATAYUD CASTAÑ JAUME 1965

12 CAT. 3  +160 MR.G.C. COVADONGA E 16/04/2011 GIJON2:10.97
1 010807549 MENENDEZ PEÑALOSA TEODOMIRO 1957

2 010900885 ROZAS REYES PALOMA 1974

3 010868656 DOMINGUEZ QUINTIN F.C. 1968

4 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966
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13 CAT. 3  +160 MC.N. SANTA OLAYA E 16/04/2011 GIJON2:12.25
1 002887179 ARRANZ COCA NEREO 1972

2 010857023 GONZALEZ CUESTA LUISA 1967

3 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

4 053555122 JIMENEZ DIEZ DAVID 1989

14 CAT. 3  +160 MC.W.P. CASTELLAE E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:12.31
1 013118833 GIL PEREZ FRANCISCO JAVIER 1964

2 013177186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

3 013123057 SAINZ BARRANCO SUSANA 1964

4 071267212 ESTEBAN SANTAMARIA ANTONIO 1986

15 C.D.MASTER HUELVA E 19/02/2011 SEVILLA2:12.62
1 028727389 DEL POZO GARCIA  MARIA DEL MAR 1969

2 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

3 044217412 PEREZ BOLAÑOS  AMELIA 1974

4 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

16 CAT. 3  +160 MA.R. LOS ALCORES M 19/11/2011 MADRID_CANOE2:12.66
1 004170356 TORRES PELAYO FERNANDO 1966

2 004186891 PINERO ALONSO SILVIA 1974

3 004166162 TORRES PELAYO MARIA JOSE 1964

4 004201023 AGUADO ANDRES GUSTAVO 1977

17 CAT. 3  +160 MC.N. JUDIZMENDI E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:13.34
1 072719395 ELORZ ARTEAGA IRUNE 1980

2 016242187 IZAGA GONZALEZ FRANCISCO PABLO 1957

3 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

4 016259690 ALBAINA SAEZ DE VICUÑA CARLOS 1963

18 CAT. 3  +160 MGUADALAJARA C.N. M 19/11/2011 MADRID_CANOE2:13.44
1 005415029 BALLESTER GUERRICABEITIA E. 1972

2 003124469 BIENVENIDO VILLALBA BLANCA 1979

3 003107946 LOZANO GARCES LUIS ALBERTO 1973

4 014909028 MERELLO ASTIGARRAGA BLANCA 1954

19 CAT. 3  +160 MCLUB DEPORTIVO TEIMAR M 29/10/2011 SANTA CRUZ DE TENE2:13.54
1 043796581 GARCIA CALCINES JOSE MANUEL 1970

2 043624425 HERNANDEZ VILLALBA MELCHOR 1966

3 043803001 PUGA ANTOLIN MARTA 1974

4 043801547 LORENZO DIAZ MARIA CANDELARIA 1973

20 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION MASTER MAD M 19/11/2011 MADRID_CANOE2:13.81
1 011817724 MARTIN ANOS JAVIER 1969

2 013135081 DE MIGUEL MERCEDES 1969

3 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

4 051405727 CHIVATO MARTIN OSCAR 1971
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21 CAT. 3  +160 MC.N.VILLALBA M 19/11/2011 MADRID_CANOE2:15.09
1 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

2 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

3 X8824863Q BARTHELEMY MAUD 1975

4 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

22 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS M 29/10/2011 SANTA CRUZ DE TENE2:15.37
1 042875536 LOPEZ  CARMONA ALFREDO 1973

2 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

3 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

4 074723105 CASTILLO AGUILAR MARCO 1979

23 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS M 26/03/2011 MADRID_GUADARRAMA2:16.35
1 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

2 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

3 X6024166Y BRUNO SANDRA GISELLE 1969

4 050698448 CAYETANO MARTIN FERNANDO 1961

24 CAT. 3  +160 MC.N. MURCIA E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:16.38
1 048484675 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO N. 1979

2 027469624 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO LUIS 1965

3 027478091 LOPEZ CANOVAS Mª CARMEN 1966

4 027484082 ALCARAZ GOBITTA SERGIO 1965

25 CAT. 3  +160 MC.N. AVILES E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:16.58
1 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962

2 011364487 OLMEDO SANCHEZ JOSE M. 1951

3 071883293 CLAVEL PÉREZ LAURA 1986

4 071883185 LOPEZ VEGA KATIA 1985

26 CAT. 3  +160 MC. TENIS CHAMARTIN M 26/03/2011 MADRID_TCHAMARTIN2:17.14
1 005408171 ARIAS SALGADO MYRIAM 1969

2 051402749 COMIN RODRÍGUEZ ROCIO PAZ 1969

3 007496248 TOLEDO ARTEAGA DANIEL 1971

4 051113179 CAMPAGNOLO DANIEL 1969

27 CARBALL E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:17.41
1 001058034 PALAMEDI RUDY CARLOS 1956

2 053164668 NAVARRETE CABEZAS OLGA Mª 1978

3 033282548 TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL 1968

4 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

28 CAT. 3  +160 MA. MASTER BALEARES E 30/04/2011 PALMA M.2:19.47
1 043144446 FERRER LLABRES LORENZO 1984

2 043029872 RODAS OLIVER LUIS 1965

3 018235446 BAUZA  ROLDAN MARTA 1968

4 045064668 ALMIRON PEREZ AFRICA 1959
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29 MASTMOS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:19.50
1 000268746 CHUB LYUDMYLA** 1965

2 036099733 SOUSA CARNEIRO ROSANA 1971

3 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

4 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

30 C. TRAVIESAS NATACION M 27/11/2011 BERGANTIÑOS2:20.76
1 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

2 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

3 034960838 REGUEIRO RODRIGUEZ ANA 1966

4 036163286 BARROS FETEIRA HUGO 1975

31 C.N. SANT ADRIA M 26/11/2011 IGUALADA2:22.48
1 072549790 CAÑETE CARRILLO FILOMENA 1970

2 072533027 MUÑOZ SANCHEZ PEDRO 1971

3 046690838 SERRA ALBESA BLANCA 1971

4 046655487 LUBIANO SIGÜENZA RAUL 1970

32 CAT. 3  +160 MC.N. OVIMASTER E 16/04/2011 GIJON2:25.98
1 010597345 BARETTINO COLOMA MARIA DOLORES 1960

2 009413325 SANTORUM PEREZ ARTURO 1974

3 009367500 MUÑIZ ALVAREZ EMILIA 1962

4 009441240 RAMIRO COSTA GABRIEL 1973

33 CAT. 3  +160 MC.N.GIMN. VALLADOLID E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:26.46
1 04AK36712 RODRIGUEZ CAROLINE** 1983

2 070251271 PINTO SANZ JAVIER 1985

3 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

4 052364622 RUIZ BLASCO  RAFAEL 1972

34 CAT. 3  +160 MC.N. NASSICA M 10/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:26.47

35 CAT. 3  +160 MC.D. ARAGON MASTER M 10/04/2011 ZARAGOZA  (C)2:27.06

36 FUNDACIO PRIVADA CLAROR M 02/04/2011 SALLENT2:31.16
1 043431078 LOPEZ MATEU CRISTINA 1975

2 036205423 CASAS BAYER JOSEP MARIA 1935

3 053812231 GOMIS MUÑOZ MARIANELA 1981

4 044015653 GARCIA TORMO ALBERT 1982

37 SDHIPCO E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:31.23
1 032437358 YAÑEZ WONEMBURG JUAN CARLOS 1959

2 032405151 JUEGA BUIDE  BEATRIZ 1953

3 032795226 BERNAL BAÑA PALOMA 1969

4 032760068 CEGARRA GARCIA EUGENIO 1964
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38 CAT. 3  +160 MC.N. LOS CRISTIANOS M 29/10/2011 SANTA CRUZ DE TENE2:33.31
1 008628835 LANZONE BASSO 1976

2 054045084 GARCIA DE LA ROSA ALICIA 1983

3 045703143 TRUJILLO HERNANDEZ RAQUEL 1977

4 043772538 CASTRILLO DE LA ROSA JAVIER 1968

39 MPVETUS E 23/01/2011 BERGANTIÑOS2:34.45
1 053176613 SOAGE GONZALEZ AMALIA 1980

2 036109558 PISON DA SILVA OSCAR 1970

3 035301517 ABEIGON COSTA CARMEN 1966

4 035298054 BETHANCOURT IGLESIAS SERGIO 1963

40 BAHIA DE ALMERIA N.C E 18/12/2011 MALAGA2:34.51
1 027493806 SANCHEZ RUBIO EMILIO 1962

2 018107502 GARCIA NAVARRO LIDIA 1971

3 078038569 GARCIA NAVARRO MAURA 1978

4 052540995 CAMPAÑA QUESADA ENRIQUE 1962

41 C. NAT. GALAICO M 27/11/2011 BERGANTIÑOS2:34.58
1 035318790 CARRO JOSE MANUEL 1968

2 034971083 GONZALEZ Y GONZALEZ  MARTA 1969

3 036049516 ESCOBAR MOLINERO ALBERTO 1962

4 036168060 ALVAREZ ALONSO SONIA 1976

42 C. NAT. PORTAMIÑA LUGO M 27/11/2011 BERGANTIÑOS2:35.42
1 034954770 TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO 1965

2 034994234 BORRAJO ZON MARTA 1973

3 000838265 BASCARAN AYUELA CONSUELO 1973

4 033304276 SANCHEZ VAZQUEZ JESUS 1962

43 C. FLUVIAL DE LUGO M 27/11/2011 BERGANTIÑOS2:36.04
1 036170627 GOMEZ RUBEN RUBEN 1978

2 033326563 MENDEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN 1977

3 036003519 ANDRES GONZALEZ R.J.E. 1954

4 002511712 BUSTILLO JURADO M.C. 1958

44 CAT. 3  +160 MC.D.N. MASTER VALLADOLID E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:36.97
1 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

2 012137559 SAN MIGUEL LERMA JOSE LUIS 1941

3 003461813 VELAZQUEZ FERNANDEZ L.A. 1972

4 009289991 HERNANDEZ MARTIN Mª ISABEL 1965

45 C.N. MIJAS E 18/12/2011 MALAGA2:38.02
1 025708295 CANALES INGRAM DANIEL 1969

2 079044496 FERNANDEZ DAHLERUS DICKIE 1971

3 033372907 HIDALGO DALMAS ROSARIO 1969

4 027395261 MONTENEGRO ROCA KATHERINNE 1973

17/01/2012
Page 32 of 34Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

46 C.M.D. SAN JUAN E 18/12/2011 MALAGA2:42.84
1 052695376 NAVARRO PARRADO ENCARNACION 1979

2 027875027 VILLAR ROJAS ENRIQUE JOSE 1946

3 044606319 ROSAL LUQUE MIRIAM 1982

4 028760659 BARROSO MERIDA RAUL 1976

47 CAT. 3  +160 MC.N. PRAT LLOBREGAT E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:43.72
1 053068806 MARTINEZ GUTIERREZ MARINA 1986

2 035006220 BRIA FLAMARIQUE SUSANA 1959

3 046400638 VELASCO POLONIO JOSE MIGUEL 1961

4 046548019 MARTINEZ LLOBET JORDI 1972

48 C. NATACION PONTEAREAS M 27/11/2011 BERGANTIÑOS2:46.91
1 048394618 ALIAGA SOLA ALBERTO 1977

2 076893080 GALLEGO ILLAN MARIA PILAR 1963

3 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

4 001810826 LEFEVRE PAUL ANDREW 1969

49 C.N. SAN FERNANDO E 18/12/2011 MALAGA2:59.34
1 032848494  MUÑOZ RAMOS Mª TERESA 1963

2 032858072 RENGEL ORTEGA VICTOR 1968

3 044032980 ROLDAN MARIN FELISA 1970

4 032855880 FERIA ALIAGA ANTONIO JOSE 1968

50 C. NATACION ARZUA M 27/11/2011 BERGANTIÑOS3:03.87
1 033283813 PEREIRA CODESIDO BENIGNO 1967

2 078786534 MANTEIGA CALVO ANA MARIA 1972

3 076513228 VILLAR MATO MANUEL 1960

4 033289062 MATO CARAMES MARIA TERESA 1970

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER M 26/11/2011 IGUALADA4:38.23
1 052173486 MORALES ROBERT DANIEL 1977

2 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979

3 039027291 LLIVINA CARBONELL MARIA ROSA 1954

4 045463801 PUIG GUTIERREZ CARLES 1970

2 C.E. INEF DE LLEIDA M 26/02/2011 INEFC LLEIDA4:46.14
1 047700553 MONCASI ARGILES JORDI 1967

2 040886407 BERGA ABELLA VICTOR 1964

3 043724465 BARIOS SERO MATILDE 1972

4 033427756 ELIZALDE AGURRUZA BEATRIZ 1969
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

3 C.N. JEREZ M 26/02/2011 INEFC LLEIDA4:52.85
1 018594285 DE HOYOS RODRIGUEZ JOSE Mª 1973

2 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

3 025144151 CASALES LARRE NACHO 1967

4 017737725 ALCAINE LORENTE OLGA 1972

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER M 17/12/2011 BARCELONA4:42.80
1 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

2 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

3 079302267 BOFILL CROUS JOAQUIM 1968

4 052167319 GARCÍA CARRASCO ISABEL 1975

2 FUNDACIO PRIVADA CLAROR M 17/12/2011 BARCELONA5:42.86
1 043431078 LOPEZ MATEU CRISTINA 1975

2 043521569 GENIS SALVADO MARTA 1975

3 038425594 MAYORAL SANCHEZ JOSE MANUEL 1962

4 0X4563485 VENEGAS SANHUEZA BENJAMIN 1970

17/01/2012
Page 34 of 34Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:


